
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.05.2022 г.                                                                                                     № 855 

 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2021    

№ 2345 «Об одобрении прогноза 

социально-экономического 

развития Петропавловск-

Камчатского городского округа на 

2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

В целях актуализации прогноза социально-экономического развития 

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в абзац двадцать четвертый раздела 23 приложения 1 к 

прогнозу социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,  

утвержденному постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2021 № 2345, изменение, изложив его в 

следующей редакции: 

 «В целях продвижения Камчатского туристского продукта на 

внутреннем и внешнем рынках создан туристический интернет портал 

www.visitkamchatka.ru.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению экономического развития и предпринимательства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа обеспечить 

регистрацию внесения изменений в прогноз социально-экономического 

развития Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов в федеральном государственном реестре 

документов стратегического планирования. 

 



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


